
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

PRESIDENZA

Il Presidente

DECRETO N. 77 DELL’11.8.2006

________

Oggetto: Modifiche  all’assetto  organizzativo  dell’Assessorato  del  Lavoro,  Formazione
Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale definito con decreto del Presidente
della Regione n. 66 del 28 aprile 2005 e successive integrazioni.

IL PRESIDENTE

VISTA lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1 concernente norme sull’organizzazione amministrativa

della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati

regionali;

VISTA la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31, concernente la disciplina del personale regionale

e dell’organizzazione degli uffici della Regione;

VISTI i  propri  decreti  n.  66 del  28.4.2005,  n.  89 del  20.6.2005,  n.  35 del  19.4.2006,  n.  41 del

19.5.2006 e n. 58 del 3.7.2006 con i quali  è stata approvata la nuova organizzazione dei

Servizi delle Direzioni Generali della Presidenza della Regione e di ciascun Assessorato e si è

provveduto alla ridefinizione delle posizioni dirigenziali esistenti e alla rideterminazione della

dotazione organica dirigenziale;

VISTA la deliberazione n. 30/21 adottata dalla Giunta Regionale in seduta dell’11 luglio 2006, su

proposta dell’Assessore competente in materia di organizzazione e personale, con la quale si

definisce  l’assetto  organizzativo  della  Direzione  Generale  dell’Assessorato  del  Lavoro,

sopprimendo  il  Servizio  Politiche  per  l’impiego  e  Sicurezza  Sociale  le  cui  competenze

vengono attribuite in parte al Servizio degli Ammortizzatori Sociali e Politiche degli incentivi

che viene contestualmente ridenominato Servizio Politiche per il Lavoro e le Pari Opportunità

e in parte al Servizio Cooperazione, Emigrazione e Immigrazione che viene ridenominato

Servizio Cooperazione, Sicurezza Sociale, Emigrazione e Immigrazione, al quale sono inoltre

trasferite le competenze inerenti la cooperazione sociale attualmente in capo al servizio degli

Ammortizzatori Sociali e Politiche degli Incentivi. 

1/
2



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

PRESIDENZA

Il Presidente DECRETO N. 77
DELL’11.8.2006

Con la  stessa  deliberazione vengono ridenominati  i  due Servizi  periferici  che prendono il

nome  di  Servizio  Coordinamento  territoriale  delle  sedi  periferiche di  Cagliari,  Carbonia  e

Iglesias,  Medio  Campidano  e  Oristano  e  Servizio  Coordinamento  territoriale  delle  sedi

periferiche di Sassari, Olbia-Tempio, Nuoro e Ogliastra. 

CONSIDERATO che  la  nuova  riorganizzazione  dell’Assessorato  del  Lavoro,  Formazione  Professionale,

Cooperazione  e  Sicurezza  Sociale  dà  luogo  a  modifiche  della  dotazione  dirigenziale

complessiva e che con la citata deliberazione n. 30/21 si è stabilito che si provvederà a tale

modifica con successiva deliberazione della Giunta Regionale;

RITENUTO di dover provvedere in merito,

D E C R E T A

ART. 1 E’  approvato il  nuovo assetto  organizzativo della Direzione Generale  dell’Assessorato del

Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale così come risulta dalla

tabella allegata al presente decreto per farne parte integrante e sostanziale.

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione, per estratto, e sul sito

internet istituzionale.

Cagliari, 11.8.2006

  Il Presidente

Renato Soru

2/
2


